[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2016 № 85/630
                                                 г. Слободской Кировской области

О назначении публичных слушаний
В соответствии с Уставом муниципального образования «город Слободской» и пунктом 5.3 Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «город Слободской», утвержденного решением Слободской городской Думы от 23.11.2005 №63/667 (с последующими изменениями),
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Назначить публичные слушания в муниципальном образовании «город Слободской».
Тема публичных слушаний - отчет об исполнении бюджета города Слободского за 2015 год.
Место проведения публичных слушаний - актовый зал (1 этаж) здания администрации (улица Советская, 86, город Слободской). Начало в 17.00.
Дата проведения публичных слушаний - 25 апреля 2016 года.
2. Определить местом сбора предложений и замечаний всех заинтересованных лиц по отчету об исполнении бюджета города Слободского за 2015 год для включения их в протокол публичных слушаний кабинет № 413 в здании администрации города Слободского (ул. Советская, дом 86).

3. Определить докладчика – начальник финансового управления администрации города Слободского (П.О. Вайкутис).
4. Решение вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава города Слободского                                                                   Е.А. Рычков